( REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Cartório do Registro Civil e Tabelionato de Jerônimo Monteiro

Município de Jerônimo Monteiro - Estado do Espírito Santo

Av. Dr. José Farah, 419- Centro- Jerônimo Monteiro- ES - CEP 29550-000 - Tele-fax (28) 3558-1163

Doc.
001145

OFÍCIO N° 017/2005

~ fJ<Ie '8úeDU
S~Let)d

Jerônimo Monteiro, ES, 14 de setembro de 2005.

llm0 Sr. Des. Frederico Guilherme Pimentel
Corregedor Geral da Justiça

Tem este o especial objetivo de comunicar que em resposta aos Ofícios de N°s
166/05, Ref. Proc. n° 0523581 - 3772/05, do dia 24 de agosto de 2005, Ofício
0384/2005- CPMI- "CORREIOS", do dia 01 de agosto de 2005 e Ofício 0583/2005-
CPMI- "CORREIOS", do dia 19 de agosto de 2005, após buscas feitas neste Cartório,
não foram localizados quaisquer registros em nome das pessoas Físicas e Jurídicas
listadas.

Respeitosamente.

~~~~ RQS no 0312005 - ­
CPM1 - CN -

· CRRRt:loc / NILCE BINOTTI
OFICIALA _ ... oJ~ 4,

Hs: - _ t! r.:.i ' I----
{I ~ I

O S aOf' . ld R . t c· 'I T b I' d J A. M o ~~ES- ~:0_ftf I a: r 1c1a o eg1s ro 1v1 e a e 1onato e eron1mo onte1ro- ---=:::
Nilce Binotti
Av. Dr. José Farah, 419, centro- Jerônimo Monteiro -ES

A: Presidência da CPMI
Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13, Senado Federal, Brasília-DF- Cep: 70.165-900

(Mtt,rio de Registro Civil e Tabelionato

·MENDES BINOTTI
:;.. ~- 9r José F ara h. 4 19 ·Cent ro
~ &tfinteiro.,I ES Tei/F·a ,.. l2 8nS58· 1 1>11'3

~i'LC.E IHNOTTI
~1 T"be liã e Escnv ã

::-:f~· JQ!iLMA JOE Bl l'lOTTI
~.. Es c r ~ ve nl e J ur iiMen tad·a

: ~ : Gi.NTIA MAGNA DAS N~